ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИИ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ УПРЯМОВО»
от 02 апреля  2014года

                                      № 13-а

О проведении Дней защиты от экологической

опасности в МОСП «Деревня Упрямово»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 июня 1996 года №698 и постановлениями Губернатора Калужской области  от 08.04.1997  г. №118 и от 27.03.2007 №113  , постановления Администрации МР «Юхновский район»  от 01.04.2014 №214 « О проведении Дней защиты от экологической опасности в муниципальном районе «Юхновский район»  и в целях укрепления взаимодействия органов исполнительной власти  и общественных объединений  в проведении эффективной экологической политики, администрация МО сельское поселение «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории МО сельское поселение «Деревня Упрямово «Дни защиты от экологической опасности  с 15 апреля  по 05 июня 2014 года.

2. Утвердить план основных мероприятий  по подготовке  и проведению Дней защиты от экологической опасности в 2014 году

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации МОСП « Деревня Упрямово» Королева А.В.

Глава  администрации МО сельское  поселение

«Деревня Упрямово"                                                                А.В.Королев

Приложение №4

 к Постановлению

Администрации МОСП

«Деревня Упрямово»

02.04.2014г.

№13-а
План основных мероприятий  по подготовке  и проведению Дней защиты от экологической опасности в 2014 году
	п/п
	мероприятие
	ответственный

	1
	Всемирный день птиц
	Иванова Н.Н.

	2
	День экологических знаний
	Финагина Н.Н.

	3
	Проведение субботников
	Королев А.В.

	4
	Посадка деревьев и кустарников
	Королев А.В.

	5
	Благоустройство воинского захоронения
	Королев А.В.